[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
[image: ]

                                    REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do município de Tatuí, para que verifique a possibilidade de instalar uma lixeira tipo contentora na Rua Idalina Távora, na altura do número 247 no Bairro Vila Esperança.

Justificativa

Este Parlamentar foi procurado por moradores da Vila Esperança, onde demonstraram a necessidade da instalação de uma lixeira tipo contentora naquela localidade, visto que os lixos são depositados nas calçadas, tornando o local sujo e intransitável. Diante disto, com vistas à segurança e bem estar da população, requer sejam tomadas as devidas providências como forma de urgente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de agosto de 2020.

(assinatura digital)
Antonio Marcos de Abreu
Vereador – PSDB.

Segue imagem do local:

[image: ]
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
31bc5a52-65d3-476e-8242-e830e99f4ef2.png
Requer imento N° 924/2020 - PROTOCOLO 2130/2020 - 05/08/2020 16:27

image1.png
1M44R. José Boniticio | ©
‘Tatui, Séo Paulo °

B coooke LOCAL ONDE E
DEPOSITADO O LIXO,
resultando no aculumo e
na sujeira, local IDEAL
PARA UM CONTENTOR.

i EsPERANGAY

ui

image2.jpeg